cum ab anno 1636 fuisset notarius seu actuarius domini 
-conservatoris privilegiorum Universitatis. Anno 1653 fuit 
insuper electus dictator litterarum academicarum. Erat adhuc 
fiscalis 23 aprilis 1663 (coram notario Le Noire). Vita functus, 
Sepultus est in D. Petri die 6 decembris 166$. Idem syndicus 
Universitatis fuit et publicae bibliothecae praefectus: Die 
44 januarii 1655, erat syndicus et fiscalis (coram S. P. Min- 
tart). Uxorem duxerat Catharinam Kimps, e qua liberos habuit 

. (1) Voyez sur Gérard Gutschovius : 1° la notice de ce savant que 

mous avons publiée dans la Biographie nationale de Belgique, VII, 
-&oll. 550-558; 2° G. MoxcuaMP, Histoire du cartésianisme en Belgique, 

pp. 205-297. 
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sibi superstites : Henricum, Ludovicum, Paulum et Petrum» 
(coram notario R. Wouters, ad diem 7 martii 1667). De Hen- 
rico Van den Nouwelandt vide supra inter dictatores, n. 33. 

10. « Petrus Mintart erat advocatus fiscalis idibus octobri- 
» bus 1652, etiam 2 junii 1662 » Ita Paouor. — Petrus Min- 
tart, ex Noduwez, erat hoc tempore secretarius seu actuarius- 

Universitatis, et Simon Petrus, ejus filius, erat notarius- 
seu actuarius conservatoris privilegiorum. 

11. Hilarius Van Werm, Mosaetrajectensis, juris utriusque: 
lieentiatus et anno 1666 doctor, advocatus fiscalis constitui— 

tur 29 januarii 1665, unà syndicus Universitatis. Dicitur 
advocatus fiscalis 19 julii 1667 et 24 novembris 1670 (coram 
Mintart, item 97 februarii 1671. Vocatus hinc ad magnum 
Concilium Mechliniense, obiit 14 junii 1688. Dignitate recto-: 
rali auctus fuit mense februario 1664 et 1669. | 

12. Joannes Huens, Lovaniensis, juris utriusque doctor et 

pandectarum professor, erat simul syndicus Universitatis- 
12 aprilis 1680. 

13, Arnoldus Cuypers, Lovaniensis, filius Joannis et. 
Magdalenae Cansmans, baptizatus in D. Petri 30 martii 1643,. 
juris utriusque licentiatus, erat advocatus fiscalis anno 1685. 
Postmodum, scilicet 28 junii 1688, oppido Lovaniensi a: 
secretis, et 8 julii 1692 syndicus seu pensionarius oppid? 

secundarius. Obiit 27 septembris 1700. Uxor illi fuit Maria 
Juliana Ayckerin, e qua suscepit : 1° 3 maii 1672, Annarr 

Christinam (erat tuuc juris utriusque licentiatus), nuptam» 
Joanni Vlodrop, causidico Bruxellis; 2° et 3o Mariam Annam 

et Julianam, Ursulinas; 4* Mariam, uuptam Theodoro Leo— 
nardo Streithagen; 5» Franciscam, nuptam Carolo Cuypers. 

14. Gregorius Cremers, Lovaniensis, qui ct ipse factus est. 
secundarius urbis syndicus.